平成 28年 8月 10日

川越狭山工業会

会員各位

                                   川越狭山工業会

会 長 石田 嵩

環境交通委員長 諸口 政人

スキル交流委員長 星野 芳則

防災委員長 吉野 忠明

平成 28 年度 視察研修会開催について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より川越狭山工業会の活動にご理解、ご協力を賜りありが

とうございます。

さて、今年度の事業の一つといたしまして、下記の要領で視察研修会を開催いたしますので、ご参加いただけ

ますようご案内申し上げます。

今年は、㈱大林組 東京機械工場、そなエリア東京を見学し、屋形船で懇親会を行いますので奮ってご参加

いただけますよう、よろしくお願いいたします。

今回は、環境交通委員会、スキル交流委員会、防災委員会合同で企画しています。各委員会の方々は、積

極的にご参加くださいますようお願い申しあげます。

＜記＞

日   時 平成 28年 9月 16日（金）  新狭山駅南口（郵便局前）10:30集合 ⇒ 10:40出発

主な見学場所 ㈱大林組 東京機械工場（防災施設）、そなエリア東京（東京臨海広域防災公園）

行程予定

新狭山駅南口（10：40出発）⇒11:00～12:00㈱大林組（見学）⇒12:00～12:30昼食・お弁当

（㈱大林組会議室）⇒12:45出発・高速道⇒14:30～16:00そなエリア東京（見学・体験）⇒

16:30～19:00屋形船 あみ達（懇親会）⇒新狭山駅南口（20:45到着予定）

参 加 費

5,000円／1名 （昼食代、屋形船・保険 他）

☆当日、集金いたします。（領収証発行します）

☆当日ご欠席の場合、後日お支払いただきます。

定   員
35名 （先着順・定員になり次第締切り）

☆1社 2名までとさせていただきます。

☆見学場所は、徒歩での見学となりますので歩きやすい服装(靴)でお越し下さい。

※お手数ですがご出席の有無を 9 月 2日(金)午前中までに、事務局までＥメール等でお知らせ下さい。

  ご欠席の場合、会社名のみご記入下さい。

（TEL 04-2955-2000、FAX 04-2955-2153、 e メール ksia@estate.ocn.ne.jp）      以上

川越狭山工業会 事務局行

視察研修会に      出席  ・  欠席

2016 年    月   日

会社名

参加者氏名
                   当日の連絡先（携帯番号）

参加者氏名
                   当日の連絡先（携帯番号）

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp